
雲林縣警察局

平衡表
中華民國113年2月29日

頁數:第1頁

單位：新臺幣元

資產 1,701,413,786 負債 114,716,347

　流動資產 131,874,094 　流動負債 78,837,115

　　專戶存款 82,063,520 　　應付代收款 67,055,589

　　零用金 200,000 　　預收其他政府款 11,781,526

　　應收帳款 44,144,947 　其他負債 35,879,232

　　預付款 5,465,627 　　存入保證金 35,879,232

　固定資產 1,520,515,160 淨資產 1,586,697,439

　　土地 364,755,594 　資產負債淨額 1,586,697,439

　　房屋建築及設備 561,360,610 　　資產負債淨額 1,586,697,439

　　累計折舊－房屋建築及設備 -298,446,445

　　機械及設備 759,658,431

　　累計折舊－機械及設備 -482,739,289

　　交通及運輸設備 498,734,847

　　累計折舊－交通及運輸設備 -288,184,903

　　雜項設備 253,685,007

　　累計折舊－雜項設備 -172,336,679

　　收藏品及傳承資產 74,407,315

　　購建中固定資產 249,620,672

　無形資產 28,108,741

　　電腦軟體 28,108,741

　其他資產 20,915,791

　　暫付款 20,871,301

　　存出保證金 44,490

合　　　　計 1,701,413,786 合　　　　計 1,701,413,786

備      註 備      註

保管有價證券 - 應付保管有價證券 -

保管品 - 應付保管品 -

保證品 33,914,653 應付保證品 33,914,653

債權憑證 4,136 待抵銷債權憑證 4,136

科      　目　      名      　稱 科　      目　      名　      稱金               額 金               額

報表編號：arf30　列印日期：113/3/12



雲林縣警察局

平衡表
中華民國113年2月29日

頁數:第1頁

單位：新臺幣元

本月 上月結存 增減數 本月 上月結存 增減數

資產 1,701,413,786 1,664,987,790 36,425,996 負債 114,716,347 83,471,896 31,244,451

　流動資產 131,874,094 116,379,356 15,494,738 　流動負債 78,837,115 49,086,856 29,750,259

　　現金 82,263,520 67,030,154 15,233,366 　　應付款項 67,055,589 37,305,330 29,750,259

　　　專戶存款 82,063,520 66,830,154 15,233,366 　　　應付代收款 67,055,589 37,305,330 29,750,259

　　　零用金 200,000 200,000 0 　　預收其他政府款 11,781,526 11,781,526 0

　　應收款項 44,144,947 44,451,065 -306,118 　　　預收其他政府款 11,781,526 11,781,526 0

　　　應收帳款 44,144,947 44,451,065 -306,118 　其他負債 35,879,232 34,385,040 1,494,192

　　預付款 5,465,627 4,898,137 567,490 　　存入保證金 35,879,232 34,385,040 1,494,192

　　　預付款 5,465,627 4,898,137 567,490 　　　存入保證金 35,879,232 34,385,040 1,494,192

　固定資產 1,520,515,160 1,514,736,694 5,778,466 淨資產 1,575,604,415 1,570,235,757 5,368,658

　　土地 364,755,594 360,105,524 4,650,070 　資產負債淨額 1,575,604,415 1,570,235,757 5,368,658

　　　土地 364,755,594 360,105,524 4,650,070 　　資產負債淨額 1,575,604,415 1,570,235,757 5,368,658

　　房屋建築及設備 262,914,165 263,580,074 -665,909 　　　資產負債淨額 1,575,604,415 1,570,235,757 5,368,658

　　　房屋建築及設備 561,360,610 561,360,610 0

　　　累計折舊－房屋建築及設備 -298,446,445 -297,780,536 -665,909

　　機械及設備 276,919,142 283,401,400 -6,482,258

　　　機械及設備 759,658,431 758,702,567 955,864

　　　累計折舊－機械及設備 -482,739,289 -475,301,167 -7,438,122

　　交通及運輸設備 210,549,944 209,879,926 670,018

　　　交通及運輸設備 498,734,847 494,633,855 4,100,992

　　　累計折舊－交通及運輸設備 -288,184,903 -284,753,929 -3,430,974

　　雜項設備 81,348,328 81,568,886 -220,558

　　　雜項設備 253,685,007 252,403,932 1,281,075

　　　累計折舊－雜項設備 -172,336,679 -170,835,046 -1,501,633

　　收藏品及傳承資產 74,407,315 73,688,727 718,588

　　　收藏品及傳承資產 74,407,315 73,688,727 718,588

　　購建中固定資產 249,620,672 242,512,157 7,108,515

　　　購建中固定資產 249,620,672 242,512,157 7,108,515

　無形資產 28,108,741 28,967,034 -858,293

　　無形資產 28,108,741 28,967,034 -858,293

　　　電腦軟體 28,108,741 28,967,034 -858,293

　其他資產 20,915,791 4,904,706 16,011,085

　　暫付款 20,871,301 4,860,216 16,011,085

　　　暫付款 20,871,301 4,860,216 16,011,085

　　存出保證金 44,490 44,490 0

　　　存出保證金 44,490 44,490 0

金額金額
科　目　名　稱 科　目　名　稱

報表編號：arf30　列印日期：113/3/12



雲林縣警察局

平衡表
中華民國113年2月29日

頁數:第2頁

單位：新臺幣元

本月 上月結存 增減數 本月 上月結存 增減數

金額金額
科　目　名　稱 科　目　名　稱

合　　　　計 1,701,413,786 1,664,987,790 36,425,996 合　　　　計 1,690,320,762 1,653,707,653 36,613,109

備      註 備      註

保管有價證券 - - - 應付保管有價證券 - - -

保管品 - - - 應付保管品 - - -

保證品 33,914,653 33,791,623 123,030 應付保證品 33,914,653 33,791,623 123,030

債權憑證 4,136 4,110 26 待抵銷債權憑證 4,136 4,110 26

報表編號：arf30　列印日期：113/3/12



雲林縣警察局

平衡表
中華民國113年2月29日

頁數:第1頁

單位：新臺幣元

本月 上月結存 增減數 本月 上月結存 增減數

資產 1,701,413,786 1,664,987,790 36,425,996 負債 114,716,347 83,471,896 31,244,451

　流動資產 131,874,094 116,379,356 15,494,738 　流動負債 78,837,115 49,086,856 29,750,259

　　現金 82,263,520 67,030,154 15,233,366 　　應付款項 67,055,589 37,305,330 29,750,259

　　　專戶存款 82,063,520 66,830,154 15,233,366 　　　應付代收款 67,055,589 37,305,330 29,750,259

　　　零用金 200,000 200,000 0 　　預收其他政府款 11,781,526 11,781,526 0

　　應收款項 44,144,947 44,451,065 -306,118 　　　預收其他政府款 11,781,526 11,781,526 0

　　　應收帳款 44,144,947 44,451,065 -306,118 　其他負債 35,879,232 34,385,040 1,494,192

　　預付款 5,465,627 4,898,137 567,490 　　存入保證金 35,879,232 34,385,040 1,494,192

　　　預付款 5,465,627 4,898,137 567,490 　　　存入保證金 35,879,232 34,385,040 1,494,192

　固定資產 1,520,515,160 1,514,736,694 5,778,466 淨資產 1,575,604,415 1,570,235,757 5,368,658

　　土地 364,755,594 360,105,524 4,650,070 　資產負債淨額 1,575,604,415 1,570,235,757 5,368,658

　　　土地 364,755,594 360,105,524 4,650,070 　　資產負債淨額 1,575,604,415 1,570,235,757 5,368,658

　　房屋建築及設備 262,914,165 263,580,074 -665,909 　　　資產負債淨額 1,575,604,415 1,570,235,757 5,368,658

　　　房屋建築及設備 561,360,610 561,360,610 0 收入 644,799,250 332,284,437 312,514,813

　　　累計折舊－房屋建築及設備 -298,446,445 -297,780,536 -665,909 　收入 644,799,250 332,284,437 312,514,813

　　機械及設備 276,919,142 283,401,400 -6,482,258 　　公庫撥入數 590,236,268 311,600,282 278,635,986

　　　機械及設備 759,658,431 758,702,567 955,864 　　　公庫撥入數 590,236,268 311,600,282 278,635,986

　　　累計折舊－機械及設備 -482,739,289 -475,301,167 -7,438,122 　　稅課收入 8,128,457 0 8,128,457

　　交通及運輸設備 210,549,944 209,879,926 670,018 　　　稅課收入 8,128,457 0 8,128,457

　　　交通及運輸設備 498,734,847 494,633,855 4,100,992 　　罰款及賠償收入 21,518,782 48,769 21,470,013

　　　累計折舊－交通及運輸設備 -288,184,903 -284,753,929 -3,430,974 　　　罰款及賠償收入 21,518,782 48,769 21,470,013

　　雜項設備 81,348,328 81,568,886 -220,558 　　規費收入 139,560 73,640 65,920

　　　雜項設備 253,685,007 252,403,932 1,281,075 　　　規費收入 139,560 73,640 65,920

　　　累計折舊－雜項設備 -172,336,679 -170,835,046 -1,501,633 　　財產收益 90,366 90,366 0

　　收藏品及傳承資產 74,407,315 73,688,727 718,588 　　　財產孳息收入 6,160 6,160 0

　　　收藏品及傳承資產 74,407,315 73,688,727 718,588 　　　廢舊物品售價收入 84,206 84,206 0

　　購建中固定資產 249,620,672 242,512,157 7,108,515 　　補助及協助收入 2,761,990 0 2,761,990

　　　購建中固定資產 249,620,672 242,512,157 7,108,515 　　　補助收入 2,761,990 0 2,761,990

　無形資產 28,108,741 28,967,034 -858,293 　　捐獻及贈與收入 946,054 33,600 912,454

　　無形資產 28,108,741 28,967,034 -858,293 　　　捐獻及贈與收入 946,054 33,600 912,454

　　　電腦軟體 28,108,741 28,967,034 -858,293 　　其他收入 20,977,773 20,437,780 539,993

　其他資產 20,915,791 4,904,706 16,011,085 　　　其他收入 20,977,773 20,437,780 539,993

　　暫付款 20,871,301 4,860,216 16,011,085 預算控制 3,451,429,333 3,454,186,340 -2,757,007

　　　暫付款 20,871,301 4,860,216 16,011,085 　預算控制 3,451,429,333 3,454,186,340 -2,757,007

　　存出保證金 44,490 44,490 0 　　歲出預算數 1,613,544,000 1,820,499,000 -206,955,000

　　　存出保證金 44,490 44,490 0 　　　歲出預算數 1,613,544,000 1,820,499,000 -206,955,000

支出 633,706,226 321,004,300 312,701,926 　　歲出分配數 1,175,059,831 945,322,964 229,736,867

　支出 633,706,226 321,004,300 312,701,926 　　　歲出分配數 1,175,059,831 945,322,964 229,736,867

　　繳付公庫數 33,280,391 424,191 32,856,200 　　歲入保留數 64,823,000 72,951,457 -8,128,457

　　　繳付公庫數 33,280,391 424,191 32,856,200 　　　歲入保留數 64,823,000 72,951,457 -8,128,457

金額金額
科　目　名　稱 科　目　名　稱

報表編號：arf30　列印日期：113/3/12



雲林縣警察局

平衡表
中華民國113年2月29日

頁數:第2頁

單位：新臺幣元

本月 上月結存 增減數 本月 上月結存 增減數

金額金額
科　目　名　稱 科　目　名　稱

　　人事支出 549,876,378 303,427,477 246,448,901 　　歲出保留數準備 349,926,502 367,336,919 -17,410,417

　　　人事支出 549,876,378 303,427,477 246,448,901 　　　歲出保留數準備 349,926,502 367,336,919 -17,410,417

　　業務支出 21,869,265 2,731,668 19,137,597 　　預計繳付數 248,076,000 248,076,000 0

　　　業務支出 21,869,265 2,731,668 19,137,597 　　　預計繳付數 248,076,000 248,076,000 0

　　獎補助支出 185,000 176,000 9,000

　　　其他獎補捐助 185,000 176,000 9,000

　　財產損失 5,179 1,899 3,280

　　　財產交易損失 5,179 1,899 3,280

　　折舊、折耗及攤銷 28,490,013 14,243,065 14,246,948

　　　固定資產折舊 26,706,956 13,345,563 13,361,393

　　　無形資產攤銷 1,783,057 897,502 885,555

預算控制 3,451,429,333 3,454,186,340 -2,757,007

　預算控制 3,451,429,333 3,454,186,340 -2,757,007

　　歲入預算數 196,985,000 228,528,000 -31,543,000

　　　歲入預算數 196,985,000 228,528,000 -31,543,000

　　歲入分配數 51,091,000 19,548,000 31,543,000

　　　歲入分配數 51,091,000 19,548,000 31,543,000

　　歲入保留待實現數 64,823,000 72,951,457 -8,128,457

　　　歲入保留待實現數 64,823,000 72,951,457 -8,128,457

　　歲出保留數 349,926,502 367,336,919 -17,410,417

　　　歲出保留數 349,926,502 367,336,919 -17,410,417

　　預計撥入數 2,788,603,831 2,765,821,964 22,781,867

　　　預計撥入數 2,788,603,831 2,765,821,964 22,781,867

合　　　　計 5,786,549,345 5,440,178,430 346,370,915 合　　　　計 5,786,549,345 5,440,178,430 346,370,915

備      註 備      註

保管有價證券 - - - 應付保管有價證券 - - -

保管品 - - - 應付保管品 - - -

保證品 33,914,653 33,791,623 123,030 應付保證品 33,914,653 33,791,623 123,030

債權憑證 4,136 4,110 26 待抵銷債權憑證 4,136 4,110 26

報表編號：arf30　列印日期：113/3/12



雲林縣警察局

歲入累計表
中華民國113年1月1日至113年2月29日

頁數：第1頁

單位：新臺幣元

原 預 算 數 本 月 實 現 數

追 加 ( 減 ) 數
截 至 本 月 止

累 計 實 現 數 (2)

12,441,000 -

- -

12,441,000 -

- -

12,441,000 -

- -

223,502,000 21,470,013

- 21,518,782

223,442,000 19,474,313

- 19,502,282

223,442,000 19,474,313

- 19,502,282

- 1,995,700

- 2,016,500

- 1,995,700

- 2,016,500

60,000 -

- -

60,000 -

- -

940,000 65,920

- 139,560

940,000 65,920

- 139,560

933,000 60,220

- 133,860

7,000 5,700

- 5,700

7,000 -

- 90,366

7,000 -

- 6,160

7,000 -

- 6,160

- -

- 84,206

執行較

分配增減數

(4)=(2)+(3)-(1)

科 目

款 項 目 節 代號及名稱

預 算 數

合   計

截 至 本 月 止

累 計 分 配 數

(1)
應  收  數

(3)

執　　 行　　 數

01 ˉ01070000000

ˉ稅課收入

12,441,000 12,441,000 - -12,441,000

17 ˉˉ01076021700

ˉˉ統籌分配稅

12,441,000 12,441,000 - -12,441,000

02 ˉˉˉ01076021702

ˉˉˉ特別統籌

12,441,000 12,441,000 - -12,441,000

04 ˉ04070000000

ˉ罰款及賠償收入

223,502,000 37,114,000 - -15,595,218

01 ˉˉ04076020100

ˉˉ罰金罰鍰及怠金

223,442,000 37,114,000 - -17,611,718

01 ˉˉˉ04076020101

ˉˉˉ罰金罰鍰

223,442,000 37,114,000 - -17,611,718

02 ˉˉ04076020200

ˉˉ沒入及沒收財物

- - - 2,016,500

01 ˉˉˉ04076020201

ˉˉˉ沒入金

- - - 2,016,500

03 ˉˉ04076020300

ˉˉ賠償收入

60,000 - - -

01 ˉˉˉ04076020301

ˉˉˉ一般賠償收入

60,000 - - -

05 ˉ05070000000

ˉ規費收入

940,000 158,000 - -18,440

01 ˉˉ05076020100

ˉˉ行政規費收入

940,000 158,000 - -18,440

02 ˉˉˉ05076020102

ˉˉˉ證照費

933,000 156,000 - -22,140

04 ˉˉˉ05076020104

ˉˉˉ考試報名費

7,000 2,000 - 3,700

07 ˉ07070000000

ˉ財產收入

7,000 7,000 - 83,366

01 ˉˉ07076020100

ˉˉ財產孳息

7,000 7,000 - -840

03 ˉˉˉ07076020103

ˉˉˉ租金收入

7,000 7,000 - -840

05 ˉˉ07076020500

ˉˉ廢舊物資售價

- - - 84,206

製表　　　　　　　　　　　　核覆　　　　　　　　　　　　主辦主計人員　　　　　　　　　　　　機關長官 報表編號：arf50　列印日期：113/3/12



雲林縣警察局

歲入累計表
中華民國113年1月1日至113年2月29日

頁數：第2頁

單位：新臺幣元

原 預 算 數 本 月 實 現 數

追 加 ( 減 ) 數
截 至 本 月 止

累 計 實 現 數 (2)

執行較

分配增減數

(4)=(2)+(3)-(1)

科 目

款 項 目 節 代號及名稱

預 算 數

合   計

截 至 本 月 止

累 計 分 配 數

(1)
應  收  數

(3)

執　　 行　　 數

- -

- 84,206

6,286,000 2,761,990

- 2,761,990

6,286,000 2,761,990

- 2,761,990

6,286,000 2,761,990

- 2,761,990

4,900,000 123,702

- 310,818

4,900,000 123,702

- 310,818

- 7,682

- 9,635

900,000 18,500

- 45,400

4,000,000 97,400

- 230,900

- 120

- 24,883

248,076,000 24,421,625

- 24,821,516

248,076,000 24,421,625

- 24,821,516

01 ˉˉˉ07076020501

ˉˉˉ廢舊物資售價

- - - 84,206

09 ˉ09070000000

ˉ補助及協助收入

6,286,000 471,000 - 2,290,990

01 ˉˉ09076020100

ˉˉ上級政府補助收入

6,286,000 471,000 - 2,290,990

02 ˉˉˉ09076020102

ˉˉˉ計畫型補助收入

6,286,000 471,000 - 2,290,990

12 ˉ12070000000

ˉ其他收入

4,900,000 900,000 - -589,182

02 ˉˉ12076020200

ˉˉ雜項收入

4,900,000 900,000 - -589,182

01 ˉˉˉ12076020201

ˉˉˉ收回以前年度歲出

- - - 9,635

02 ˉˉˉ12076020202

ˉˉˉ車輛保管費

900,000 200,000 - -154,600

03 ˉˉˉ12076020203

ˉˉˉ車輛移置費

4,000,000 700,000 - -469,100

10 ˉˉˉ12076020210

ˉˉˉ其他雜項收入

- - - 24,883

經常門合計 248,076,000 51,091,000 - -26,269,484

總計 248,076,000 51,091,000 - -26,269,484

製表　　　　　　　　　　　　核覆　　　　　　　　　　　　主辦主計人員　　　　　　　　　　　　機關長官 報表編號：arf50　列印日期：113/3/12



雲林縣警察局

經費累計表
中華民國113年1月1日至113年2月29日 頁數：第1頁

原預算數 第一預備金 經費流用數 調整待遇準備 本月實現數

追加(減)數 第二預備金
各類員工

待遇準備
預算調整數

截至本月止

累計實現數(2)
備註(預付款)

2,476,462,000 - - - 231,251,155 590,078,609

- - - - 509,412,391 5,457,782

695,687,000 - - - 58,322,514 207,078,317

- - - - 139,195,683 49,203

690,007,000 - - - 57,983,742 206,652,609

- - - - 138,351,391 49,203

4,978,000 - - - 338,772 367,708

- - - - 668,292 -

702,000 - - - - 58,000

- - - - 176,000 -

11,152,000 - - - 553,234 929,191

- - - - 1,085,809 -

149,000 - - - 34,887 16,113

- - - - 34,887 -

11,003,000 - - - 518,347 913,078

- - - - 1,050,922 -

51,683,000 - - - 6,277,254 4,543,469

- - - - 6,325,531 1,909,847

51,683,000 - - - 6,277,254 4,543,469

- - - - 6,325,531 1,909,847

4,383,000 - - - 10,290 519,710

- - - - 10,290 -

4,383,000 - - - 10,290 519,710

- - - - 10,290 -

651,000 - - - 40,144 90,752

- - - - 89,248 -

12,000 - - - - 2,000

- - - - - -

639,000 - - - 40,144 88,752

- - - - 89,248 -

254,390,000 - - - 21,195,634 21,192,366

- - - - 21,195,634 -

250,459,000 - - - 21,162,958 20,581,042

- - - - 21,162,958 -

2,931,000 - - - 32,676 444,324

- - - - 32,676 -

477,000 -20 　　200000

　　業務費

2,931,000

42,388,000 -

10 　　100000

　　人事費

250,459,000 41,744,000 -

06 　3807602010600

　人事業務

254,390,000

2,000 -

20 　　200000

　　業務費

639,000 178,000 -

10 　　100000

　　人事費

12,000

530,000 -

05 　3807602010500

　主計業務

651,000 180,000 -

20 　　200000

　　業務費

4,383,000

10,869,000 -

04 　3807602010400

　廳舍維護

4,383,000 530,000 -

20 　　200000

　　業務費

51,683,000

1,964,000 -

03 　3807602010300

　車輛管理

51,683,000 10,869,000 -

20 　　200000

　　業務費

11,003,000

2,015,000 -

10 　　100000

　　人事費

149,000 51,000 -

02 　3807602010200

　業務管理

11,152,000

1,036,000 -

40 　　400000

　　獎補助費

702,000 234,000 -

20 　　200000

　　業務費

4,978,000

346,274,000 -

10 　　100000

　　人事費

690,007,000 345,004,000 -

01 　3807602010100

　行政管理

695,687,000

截至本月止

累計分配數

(1)

執 行 數

01 3807602010000

一般行政

2,476,462,000 1,099,491,000 -

分配數餘額

(4)=(1)-(2)-

(3)

科 目

代 號 及 名 稱節目項款 合 計

預 算 數

應付數(3)

製表　　　　　　　　　　　　核覆　　　　　　　　　　　　主辦主計人員　　　　　　　　　　　　機關長官 報表編號：arg30　列印日期：113/3/12



雲林縣警察局

經費累計表
中華民國113年1月1日至113年2月29日 頁數：第2頁

原預算數 第一預備金 經費流用數 調整待遇準備 本月實現數

追加(減)數 第二預備金
各類員工

待遇準備
預算調整數

截至本月止

累計實現數(2)
備註(預付款)

截至本月止

累計分配數

(1)

執 行 數 分配數餘額

(4)=(1)-(2)-

(3)

科 目

代 號 及 名 稱節目項款 合 計

預 算 數

應付數(3)

1,000,000 - - - - 167,000

- - - - - -

25,405,000 - - - 135,116 524,552

- - - - 325,448 -

288,000 - - - 31,800 16,200

- - - - 31,800 -

25,117,000 - - - 103,316 508,352

- - - - 293,648 -

2,577,000 - - - 7,355 246,568

- - - - 17,432 -

954,000 - - - 5,005 153,995

- - - - 5,005 -

1,623,000 - - - 2,350 92,573

- - - - 12,427 -

1,420,547,000 - - - 144,351,256 354,638,686

- - - - 340,523,314 3,498,732

1,391,049,000 - - - 143,039,040 349,487,750

- - - - 338,758,250 -

29,498,000 - - - 1,312,216 5,150,936

- - - - 1,765,064 3,498,732

8,990,000 - - - 287,194 292,162

- - - - 572,838 -

153,000 - - - 13,812 12,188

- - - - 13,812 -

8,837,000 - - - 273,382 279,974

- - - - 559,026 -

553,000 - - - 12,820 9,180

- - - - 12,820 -

47,000 - - - 3,920 4,080

- - - - 3,920 -

506,000 - - - 8,900 5,100

- - - - 8,900 -

371,000 - - - 53,144 7,856

- - - - 53,144 -

8,000 - - - - 1,000

- - - - - -

1,000 -10 　　100000

　　人事費

8,000

14,000 -

12 　3807602011200

　政風業務

371,000 61,000 -

20 　　200000

　　業務費

506,000

22,000 -

10 　　100000

　　人事費

47,000 8,000 -

11 　3807602011100

　公關管理

553,000

26,000 -

20 　　200000

　　業務費

8,837,000 839,000 -

10 　　100000

　　人事費

153,000

6,916,000 -

10 　3807602011000

　資訊管理

8,990,000 865,000 -

20 　　200000

　　業務費

29,498,000

695,162,000 -

10 　　100000

　　人事費

1,391,049,000 688,246,000 -

09 　3807602010900

　分局隊業務

1,420,547,000

159,000 -

20 　　200000

　　業務費

1,623,000 105,000 -

10 　　100000

　　人事費

954,000

802,000 -

08 　3807602010800

　治安聯絡

2,577,000 264,000 -

20 　　200000

　　業務費

25,117,000

850,000 -

10 　　100000

　　人事費

288,000 48,000 -

07 　3807602010700

　後勤管理

25,405,000

40 　　400000

　　獎補助費

1,000,000 167,000 -

製表　　　　　　　　　　　　核覆　　　　　　　　　　　　主辦主計人員　　　　　　　　　　　　機關長官 報表編號：arg30　列印日期：113/3/12



雲林縣警察局

經費累計表
中華民國113年1月1日至113年2月29日 頁數：第3頁

原預算數 第一預備金 經費流用數 調整待遇準備 本月實現數

追加(減)數 第二預備金
各類員工

待遇準備
預算調整數

截至本月止

累計實現數(2)
備註(預付款)

截至本月止

累計分配數

(1)

執 行 數 分配數餘額

(4)=(1)-(2)-

(3)

科 目

代 號 及 名 稱節目項款 合 計

預 算 數

應付數(3)

363,000 - - - 53,144 6,856

- - - - 53,144 -

73,000 - - - 5,200 5,800

- - - - 5,200 -

9,000 - - - - 2,000

- - - - - -

64,000 - - - 5,200 3,800

- - - - 5,200 -

128,814,000 - - - 6,480,806 9,741,249

- - - - 9,582,751 7,845

707,000 - - - 23,315 98,887

- - - - 143,113 -

17,000 - - - 16,995 5

- - - - 16,995 -

690,000 - - - 6,320 98,882

- - - - 126,118 -

60,191,000 - - - 2,309,733 923,267

- - - - 2,309,733 -

57,000 - - - 9,353 647

- - - - 9,353 -

57,400,000 - - - 2,300,380 922,620

- - - - 2,300,380 -

2,734,000 - - - - -

- - - - - -

261,000 - - - 928 32,072

- - - - 928 -

109,000 - - - - 19,000

- - - - - -

152,000 - - - 928 13,072

- - - - 928 -

485,000 - - - 100,120 39,880

- - - - 100,120 -

16,000 - - - - 3,000

- - - - - -

469,000 - - - 100,120 36,880

- - - - 100,120 -

137,000 -20 　　200000

　　業務費

469,000

140,000 -

10 　　100000

　　人事費

16,000 3,000 -

04 　3807602020400

　督察工作

485,000

19,000 -

20 　　200000

　　業務費

152,000 14,000 -

10 　　100000

　　人事費

109,000

- -

03 　3807602020300

　保防工作

261,000 33,000 -

40 　　400000

　　獎補助費

2,734,000

10,000 -

20 　　200000

　　業務費

57,400,000 3,223,000 -

10 　　100000

　　人事費

57,000

225,000 -

02 　3807602020200

　保安警備工作

60,191,000 3,233,000 -

20 　　200000

　　業務費

690,000

242,000 -

10 　　100000

　　人事費

17,000 17,000 -

01 　3807602020100

　行政工作

707,000

9,000 -

02 3807602020000

警政業務

128,814,000 19,324,000 -

20 　　200000

　　業務費

64,000

11,000 -

10 　　100000

　　人事費

9,000 2,000 -

13 　3807602011300

　法制業務

73,000

20 　　200000

　　業務費

363,000 60,000 -

製表　　　　　　　　　　　　核覆　　　　　　　　　　　　主辦主計人員　　　　　　　　　　　　機關長官 報表編號：arg30　列印日期：113/3/12



雲林縣警察局

經費累計表
中華民國113年1月1日至113年2月29日 頁數：第4頁

原預算數 第一預備金 經費流用數 調整待遇準備 本月實現數

追加(減)數 第二預備金
各類員工

待遇準備
預算調整數

截至本月止

累計實現數(2)
備註(預付款)

截至本月止

累計分配數

(1)

執 行 數 分配數餘額

(4)=(1)-(2)-

(3)

科 目

代 號 及 名 稱節目項款 合 計

預 算 數

應付數(3)

5,759,000 - - - 1,213,728 347,064

- - - - 1,311,936 -

48,000 - - - - 4,000

- - - - - -

5,711,000 - - - 1,213,728 343,064

- - - - 1,311,936 -

30,059,000 - - - 1,460,954 3,722,810

- - - - 2,975,190 -

8,903,000 - - - 531,003 1,175,081

- - - - 1,742,919 -

21,156,000 - - - 929,951 2,547,729

- - - - 1,232,271 -

10,442,000 - - - 249,657 1,108,336

- - - - 262,664 7,845

1,152,000 - - - 103,500 88,500

- - - - 103,500 -

9,280,000 - - - 137,157 1,018,836

- - - - 150,164 7,845

10,000 - - - 9,000 1,000

- - - - 9,000 -

920,000 - - - 34,434 49,316

- - - - 60,684 -

920,000 - - - 34,434 49,316

- - - - 60,684 -

960,000 - - - 45,844 354,052

- - - - 94,948 -

7,000 - - - - 2,000

- - - - - -

953,000 - - - 45,844 352,052

- - - - 94,948 -

2,980,000 - - - 177,660 843,524

- - - - 243,476 -

241,000 - - - 6,750 33,250

- - - - 6,750 -

2,739,000 - - - 170,910 810,274

- - - - 236,726 -

1,047,000 -20 　　200000

　　業務費

2,739,000

1,087,000 -

10 　　100000

　　人事費

241,000 40,000 -

11 　3807602021100

　民防工作

2,980,000

2,000 -

20 　　200000

　　業務費

953,000 447,000 -

10 　　100000

　　人事費

7,000

110,000 -

10 　3807602021000

　外事工作

960,000 449,000 -

20 　　200000

　　業務費

920,000

10,000 -

08 　3807602020800

　教育工作

920,000 110,000 -

40 　　400000

　　獎補助費

10,000

192,000 -

20 　　200000

　　業務費

9,280,000 1,169,000 -

10 　　100000

　　人事費

1,152,000

3,780,000 -

07 　3807602020700

　刑事工作

10,442,000 1,371,000 -

20 　　200000

　　業務費

21,156,000

6,698,000 -

10 　　100000

　　人事費

8,903,000 2,918,000 -

06 　3807602020600

　交通工作

30,059,000

4,000 -

20 　　200000

　　業務費

5,711,000 1,655,000 -

10 　　100000

　　人事費

48,000

05 　3807602020500

　防治工作

5,759,000 1,659,000 -

製表　　　　　　　　　　　　核覆　　　　　　　　　　　　主辦主計人員　　　　　　　　　　　　機關長官 報表編號：arg30　列印日期：113/3/12



雲林縣警察局

經費累計表
中華民國113年1月1日至113年2月29日 頁數：第5頁

原預算數 第一預備金 經費流用數 調整待遇準備 本月實現數

追加(減)數 第二預備金
各類員工

待遇準備
預算調整數

截至本月止

累計實現數(2)
備註(預付款)

截至本月止

累計分配數

(1)

執 行 數 分配數餘額

(4)=(1)-(2)-

(3)

科 目

代 號 及 名 稱節目項款 合 計

預 算 數

應付數(3)

7,944,000 - - - 513,279 1,450,122

- - - - 1,001,878 -

6,770,000 - - - 437,811 1,438,378

- - - - 875,622 -

1,174,000 - - - 75,468 11,744

- - - - 126,256 -

6,977,000 - - - 309,847 665,226

- - - - 939,774 -

6,228,000 - - - 278,464 587,609

- - - - 897,391 -

749,000 - - - 31,383 77,617

- - - - 42,383 -

808,000 - - - 15,594 56,406

- - - - 112,594 -

10,000 - - - 7,994 6

- - - - 7,994 -

798,000 - - - 7,600 56,400

- - - - 104,600 -

321,000 - - - 25,713 50,287

- - - - 25,713 -

321,000 - - - 25,713 50,287

- - - - 25,713 -

140,000 - - - - -

- - - - - -

140,000 - - - - -

- - - - - -

140,000 - - - - -

- - - - - -

2,605,416,000 - - - 237,731,961 599,819,858

- - - - 518,995,142 5,465,627

135,334,000 - - - 144,251 8,079,749

- - - - 311,251 -

115,702,000 - - - 144,251 5,168,749

- - - - 311,251 -

115,702,000 - - - 144,251 5,168,749

- - - - 311,251 -

5,480,000 -30 　　300000

　　設備及投資*

115,702,000

8,391,000 -

03 　3807602900300

　財產設備*

115,702,000 5,480,000 -

90 3807602900000

一般建築及設備

135,334,000

- -

經常門合計 2,605,416,000 1,118,815,000 -

60 　　600000

　　預備金

140,000

- -

01 　3807602980100

　第一預備金

140,000 - -

98 3807602980000

第一預備金

140,000

76,000 -

20 　　200000

　　業務費

321,000 76,000 -

15 　3807602021500

　婦幼安全工作

321,000

8,000 -

20 　　200000

　　業務費

798,000 161,000 -

10 　　100000

　　人事費

10,000

120,000 -

14 　3807602021400

　鑑識工作

808,000 169,000 -

20 　　200000

　　業務費

749,000

1,605,000 -

10 　　100000

　　人事費

6,228,000 1,485,000 -

13 　3807602021300

　拖吊工作

6,977,000

2,314,000 -

20 　　200000

　　業務費

1,174,000 138,000 -

10 　　100000

　　人事費

6,770,000

12 　3807602021200

　少年輔導工作

7,944,000 2,452,000 -

製表　　　　　　　　　　　　核覆　　　　　　　　　　　　主辦主計人員　　　　　　　　　　　　機關長官 報表編號：arg30　列印日期：113/3/12



雲林縣警察局

經費累計表
中華民國113年1月1日至113年2月29日 頁數：第6頁

原預算數 第一預備金 經費流用數 調整待遇準備 本月實現數

追加(減)數 第二預備金
各類員工

待遇準備
預算調整數

截至本月止

累計實現數(2)
備註(預付款)

截至本月止

累計分配數

(1)

執 行 數 分配數餘額

(4)=(1)-(2)-

(3)

科 目

代 號 及 名 稱節目項款 合 計

預 算 數

應付數(3)

19,632,000 - - - - 2,911,000

- - - - - -

19,632,000 - - - - 2,911,000

- - - - - -

135,334,000 - - - 144,251 8,079,749

- - - - 311,251 -

2,740,750,000 - - - 237,876,212 607,899,607

- - - - 519,306,393 5,465,627

46,321,534 - - - 21,678,190 -

- - - - 46,321,534 -

46,321,534 - - - 21,678,190 -

- - - - 46,321,534 -

46,321,534 - - - 21,678,190 -

- - - - 46,321,534 -

351,157 - - - 174,747 -

- - - - 351,157 -

351,157 - - - 174,747 -

- - - - 351,157 -

351,157 - - - 174,747 -

- - - - 351,157 -

1,181,140 - - - 928,930 -

- - - - 1,181,140 -

1,181,140 - - - 928,930 -

- - - - 1,181,140 -

1,181,140 - - - 928,930 -

- - - - 1,181,140 -

47,853,831 - - - 22,781,867 -

- - - - 47,853,831 -

2,788,603,831 - - - 260,658,079 607,899,607

- - - - 567,160,224 5,465,627

47,853,831 -

總計 2,788,603,831 1,175,059,831 -

統籌科目合計 47,853,831

1,181,140 -

10 　　100000

　　人事費

1,181,140 1,181,140 -

01 　8907602020100

　公務人員各項補助

1,181,140

351,157 -

02 8907602020000

公務人員各項補助

1,181,140 1,181,140 -

10 　　100000

　　人事費

351,157

351,157 -

01 　7607602020100

　公務人員撫卹給付

351,157 351,157 -

02 7607602020000

公務人員撫卹給付

351,157

46,321,534 -

10 　　100000

　　人事費

46,321,534 46,321,534 -

01 　7607602010100

　公務人員退休給付

46,321,534

1,127,206,000 -

01 7607602010000

公務人員退休給付

46,321,534 46,321,534 -

經資門合計 2,740,750,000

2,911,000 -

資本門合計 135,334,000 8,391,000 -

30 　　300000

　　設備及投資*

19,632,000

04 　3807602900400

　交通安全設備*

19,632,000 2,911,000 -
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